[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРОИЦК В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	04.04.2019
	№
	313

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа Троицк от 30.01.2019 года № 73

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 20 сентября 2005 года № 715-ПП «Об утверждении Положения о Московской городской территориальной подсистеме единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» (в редакции постановления Правительства Москвы от 4 декабря 2018 года № 1458-ПП), распоряжением префектуры ТиНАО от 29.12.2018 года № 421-РП «Об утверждении положения о территориальном звене Московской городской территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Троицкого и Новомосковского административных округов города Москвы», администрация городского округа Троицк в городе Москве:
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести изменение в постановление администрации городского округа Троицк от 30.01.2019 № 73 «Об утверждении Положения о территориальном звене городского округа Троицк  Московской городской территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», изложив пункт 2 постановления в новой редакции:

 «2. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа Троицк в городе Москве от 21.05.2013 года № 506 «Об утверждении Положения о звене городского округа Троицк Московской городской территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Троицкого и Новомосковского административных округов города Москвы».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Городской ритм. Специальный выпуск»  и размещению на официальном сайте администрации городского округа Троицк.

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Троицк Зайцева С.Д.
Глава городского округа                                                                                                  В.Е. Дудочкин